DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “MUNDO DAS LETRAS.ALFA”:
UM APLICATIVO DE ALFABETIZAÇÃO NA PERSPECTIVA DO MULTILETRAMENTO.
de autoria de VALQUIRIA ELISÂNGELA CABRAL, ANDREA VELLOSO DA SILVEIRA,
HAYDÉA MARIA MARINO DE SANT'ANNA REIS, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-vi-congrefip?page=27

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-vi-congrefip?page=27